MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 049/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da empresa da empresa. Auto P.osto de Imbé de Minas Ltda ME,

pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 08.814.059/0001-25, vencedor

do item 01 e 04 com valor total de RR$ 838.480,00 (oitocentos e trinta e oito mil quatrocentos

e oitenta reais), empresa Sociedade Comércial Ferreira e Silva Ltda, Inscrita  no CNPJ

01.680.304/0001-00, vencedor do item 05, 02 e 03 com valor total de R$ 1.089.460,00 (um

milhão oitenta e nove mil quatrocentos e sessenta reais), objetivando o registro de preço para

futuras e eventuais aquisições de combustível do tipo gasolina comum, álcool, diesel comum e

diesel s10 para atender demanda do município de Imbé de Minas, como se comprova nos autos

do processo. Imbé de Minas – MG 20 de março de 2023. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.